
1.91 1.78 2.703.25 2.35 1.25 1.7213.5 9.00 4.40 1.95 1.39 1.521.37 Brighton U21 2.60 1.08 1.05 9.50

2.35 1.26 1.74 2.75

Uto 20:00 1141 Luton U21 5.70 4.95

5.65 1.29 1.41 1.80 1.79 3.201.12 1.86 2.55 5.10 8.00 9.00

2.60

Uto 20:00 1140 Ipswich U21 1.72 4.20 3.45 Watford U21 1.20

1.89 1.75 3.35 2.40 1.23 1.6914.5 9.50 4.35 1.88 1.39 1.511.33 Southampton U21 2.75 1.07 1.04 10.25

2.25 1.29 1.83 2.95

Uto 20:00 1139Fleetwood Town U21 6.00 5.15

9.75 1.44 1.59 2.04 1.86 2.951.08 2.60 1.97 4.30 8.50 13.5

3.05

Uto 20:00 1138 Burnley U21 1.37 4.85 5.80 Reading U21 1.05

1.94 1.89 2.90 2.23 1.31 1.875.00 7.50 9.00 5.85 1.33 1.493.55 Stockport U21 1.18 1.13 1.87 2.60Uto 20:00 1137 Charlton U21 1.71 4.10

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

2.25 1.29 1.82 2.95

STAR BET England Premier League Cup U21
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

14.0 1.55 1.72 2.18 1.86 2.951.06 3.15 1.76 3.95 8.75 17.5

2.80

Sre 14:00 1103 Wigan U21 1.25 5.30 8.25 Crewe U21 -

1.86 1.81 3.10 2.30 1.27 1.764.65 7.50 10.0 6.75 1.32 1.464.20 Bournemouth U21 1.13 1.12 2.04 2.35Uto 15:00 1142 Millwall U21 1.59 4.20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

2.60 1.17 1.55 2.30

STAR BETEngland Professional Development League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

10.0 1.32 1.41 1.71 1.65 3.851.06 2.75 1.87 4.45 10.0 14.5

4+

Uto 20:00 2846 Breidablik 1.33 5.25 6.00 Fram Reykjavik 1.04

GG GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+2 u grupi X-X X-2 2-2 GG

STAR BET Iceland League Cup
Dupla

Poluvreme-kraj

R ? 1 X

5.10

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1X 12 X2 1-1 X-1

2.95 2.40 2.02 1.94 1.62 2.6511.0 5.85 4.05 2.30 1.67 2.031.53 Real Madrid (W) 2.16 1.15 1.07 9.00Uto 19:00 1352 Real Sociedad (W) 5.25 3.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Spain Primera Division Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.30 2.16 4.052.35 2.05 1.48 2.246.50 5.90 5.55 3.60 1.41 1.652.22 Pontypridd Town 1.51 1.19 1.33 4.55Uto 20:30 1568 Caerau Ely 2.75 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Wales Cymru South
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.90 2.50 5.601.93 1.91 1.69 2.806.00 5.30 5.85 3.95 1.55 1.922.45 Excelsior Maassluis1.41 1.21 1.38 4.15Uto 20:15 1652 ADO '20 2.50 3.35

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.90 2.25 4.35 10.0

STAR BET Netherlands 3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.15 1.90 2.60 4.45 3.30 1.551.29 1.33 4.85 6.00 4.20 5.45

6.75

Uto 18:00 2862 MS Kafr Qasim 2.85 3.00 2.50 Hapoel Kfar Shalem1.43

3.45 2.80 1.80 1.91 1.87 3.258.25 5.05 4.50 2.95 1.74 2.201.86 Hapoel P.T. 1.78 1.23 1.18 6.50

1.93 1.77 3.00 6.00

Uto 18:00 2861Maccabi Kabilyo Jaffa 3.90 3.40

5.00 1.62 2.01 3.05 2.65 1.901.23 1.55 3.55 5.25 5.15 6.75

4.10

Uto 18:00 2855 Maccabi Herzliya 2.20 3.35 3.00 Hapoel Raanana 1.30

3.10 2.22 2.40 2.07 1.49 2.303.65 8.50 22.5 20.5 2.00 2.3011.75 Hapoel Umm al-Fahm - 1.06 3.80 1.69

1.95 1.69 2.80 5.50

Uto 18:00 2854 Hapoel T.A. 1.20 5.75

5.75 1.59 1.94 2.90 2.50 2.001.22 1.68 3.10 4.90 5.45 7.50

7.25

Uto 18:00 2849 Hapoel Ramat G. 1.97 3.50 3.40 Bnei Yehuda 1.23

3.50 2.90 1.74 1.90 1.94 3.456.00 4.70 5.65 4.10 1.71 2.212.45 H. Ironi Rishon LeZion1.43 1.26 1.36 4.50

1.96 1.69 2.80 5.50

Uto 18:00 2848 Hapoel Afula 2.70 3.20

4.90 1.57 1.91 2.85 2.50 2.001.23 1.55 3.55 5.35 5.35 6.75

8.25

Uto 18:00 2847 Hapoel Kfar-Saba 2.20 3.40 2.95Hapoel Nir Ramat Hasharon1.31

3.85 3.05 1.66 1.90 2.05 3.756.00 4.50 5.60 4.15 1.78 2.352.50 Hapoel Nof HaGalil 1.43 1.27 1.36 4.60Uto 18:00 1941 Hapoel Acre 2.75 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

Ukupno golova
šansa daju golSTAR BET Israel Leumit league - L2
Dupla

Poluvreme-kraj

- - 3.552.40 2.05 1.43 2.15- - - - - -2.35 Juventus U20 1.41 1.16 1.40 -Uto 14:30 3056 Atalanta U20 2.40 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

2.50

STAR BET Italy Coppa Italia Primavera U19
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Oba tima

1.78 1.71 3.50 2.45 1.21 1.634.55 9.50 13.0 8.75 1.33 1.445.30 Furstenfeld 1.07 1.07 2.50 1.98

2.40 1.24 1.70 2.65

Uto 19:00 6710 Oberwart 1.39 5.00

4.95 1.26 1.38 1.74 1.77 3.301.12 1.73 2.80 5.45 8.00 8.25

4.65

Uto 18:00 6709 St. Anna 1.85 4.15 3.05 Allerheiligen 1.25

2.70 2.30 2.13 1.96 1.56 2.504.55 6.25 9.25 6.75 1.55 1.854.00 CSKA M. 1.14 1.15 1.92 2.55

1.97 1.54 2.45 4.55

Uto 17:30 6708 Zenit 1.67 3.85

7.25 1.57 1.86 2.65 2.25 2.171.14 2.03 2.40 4.45 6.50 10.0

5.60

Uto 16:30 6707 Frem 1886 1.60 3.95 4.35 Sundby 1.11

3.10 2.50 1.93 1.91 1.69 2.859.75 6.00 4.30 2.45 1.68 2.071.61 Tromso 2.00 1.15 1.11 7.50

2.75 1.15 1.49 2.16

Uto 16:00 6706 Sogndal 4.45 3.80

4.05 1.17 1.25 1.50 1.60 4.151.11 1.58 3.10 6.00 9.00 7.25

4.20

Uto 15:00 6705 Kickers Emden 2.05 4.30 2.60 Werder Bremen II 1.36

2.40 2.19 2.25 2.01 1.49 2.355.75 6.25 6.50 4.30 1.43 1.682.65 Dinamo Moscow 1.34 1.17 1.51 3.45

1.97 1.55 2.50 4.65

Uto 13:00 6704 Krasnodar 2.19 3.65

4.15 1.47 1.76 2.55 2.30 2.141.18 1.46 3.65 5.85 6.00 6.25

2.80

Uto 12:00 6703 Floridsdorfer AC 2.30 3.60 2.55 Vyskov 1.37

1.84 1.81 3.15 2.35 1.26 1.764.95 8.25 9.50 6.00 1.31 1.443.75 Pribram 1.16 1.11 1.97 2.45Uto 10:30 6200 Slavia P. (B) 1.64 4.30

2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 GG

GG GG
1X 12 X2 1-1 X-1? 1 X 2

3.00

STAR BETFriendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R

2.14 1.90 3.05 2.30 1.31 1.854.15 9.25 16.25 12.5 1.53 1.687.25 Ballyclare Comrades1.03 1.08 3.05 1.84Uto 20:45 1580 Bangor FC 1.30 5.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Northern Ireland 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако 
додатно продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзи р.
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Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Ethiopia Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.60 2.60 2.85 Wolaita DichaUto 13:00 5342Mekelle 70 Enderta - - - -1.27 1.33 1.33 - 1.28 1.96 2.95 6.50- - - - 16.25

Uto 16:00 5343 Arba Minch 2.45 2.70 2.95 Hadiya Hossana 1.26 - - - -1.31 1.38 - - 1.93 2.70 5.75 13.75- - - 1.33

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Saudi Arabia 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.63 3.50 5.05 Al-Ain (SAU)Uto 13:55 4814 Al Tai 4.00 5.00 10.0 8.751.09 1.20 2.02 2.60 1.78 1.90 1.86 3.201.81 2.30 3.60 2.75 6.75

Uto 14:15 4816 NEOM SC 1.28 4.45 10.5 Al Jubail Club - 5.85 19.0 19.0 2.351.11 3.10 1.94 3.40 1.90 1.86 3.25 6.752.95 4.55 2.80 1.77

3.95 3.30 1.85 Al HazmUto 16:20 4817 Al Faisaly 2.758.25 4.80 4.45 3.001.76 1.22 1.16 6.75

Ukupno golova
šansa daju gol

1.78 1.90 1.86 3.201.72 2.20 3.45

R ?

6.75

STAR BET Iraq Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.75 3.35 1.62 ZakhoUto 12:30 5616 Al Hudod - - - -1.93 1.19 1.08 - 1.62 1.86 1.99 3.65- - - - 7.50

Uto 15:00 5617 Al Najaf 1.74 3.30 4.05 Al Karkh 1.12 - - - -1.20 1.78 - - 1.87 1.89 3.35 6.50- - - 1.70

2.30 2.80 2.95 Newroz FCUto 15:00 5618 Al Minaa Basra - - - -1.25 1.28 1.42 - 1.41 1.89 2.45 4.95- - - - 11.25

Uto 17:30 5620 Erbil SC 3.20 2.90 2.13 Al Quwa AlJawia 1.50 - - - -1.26 1.21 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 2.25 4.45 9.75- - - 1.47

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Qatar League 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

5.10 4.10 1.50 Muaither SCUto 16:00 5624 Al Bidda - - - -2.23 1.13 1.07 - 2.35 2.04 1.46 2.23- - - - 3.95

Uto 16:00 5625 Al Waab 4.20 3.80 1.64 Al Mesaimeer 1.96 - - - -1.15 1.13 - - 2.01 1.50 2.30 4.20- - - 2.25

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Egypt Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.55 3.40 5.95 Wadi DeglaUto 13:30 5253 Al Masry Club 3.75 4.55 11.5 10.51.04 1.20 2.11 2.45 1.47 1.88 2.35 4.652.30 3.15 5.55 3.40 11.0

Uto 16:30 5607 Pyramids FC 1.10 7.00 17.5 El Mansoura - 10.0 31.5 30.0 2.351.01 4.95 1.49 3.60

Dupla
Poluvreme-kraj

2.04 1.45 2.23 3.952.70 3.60 2.14 2.35

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET AFC Gulf Champions League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

7.00 5.00 1.34 Al Nasr DubaiUto 15:15 5127 Dhofar 15.25 8.25 4.10 1.912.85 1.10 1.04 12.0 2.75 2.21 1.37 2.001.57 1.76 2.30 2.01 3.35

Uto 18:15 5602 Al Ahli Sanaa 5.80 4.20 1.48 Duhok 2.40 6.50 4.05 2.20 1.691.14 1.07 10.0 12.25 2.00 1.58 2.50 4.751.99 2.85 2.35 2.18

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Brazil Copa do Nordeste

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.09 3.10 3.25 America RNUto 23:00 4295 Sampaio Correa 4.85 4.45 7.00 5.651.22 1.24 1.55 3.45 1.57 1.86 2.11 3.951.84 2.45 4.15 3.10 9.00

Sre 01:30 4812 Sport Recife 2.65 3.00 2.50 Fortaleza EC 1.38 4.30 5.60 4.25 1.841.26 1.34 4.50 5.90 1.87 2.16 4.15 9.502.50 4.25 3.15 1.55

1.24 4.70 11.0 Sousa PBSre 01:30 4813 Vitoria EC 3.40 6.25 20.25 19.75- 1.09 3.25 1.81 6.751.76 1.88 1.85 3.252.40 3.05 4.65 2.75

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Brazil Baiano

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.60 3.05 1.99 Barcelona Ilheus BAUto 23:15 4274 Colo Colo BA 3.307.50 4.35 4.60 3.251.62 1.25 1.18 6.25

Ukupno golova
šansa daju gol

1.50 1.87 2.25 4.401.96 2.70 4.70

R ?

10.25

STAR BET Brazil Goiano
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.20 5.30 11.25 Goiatuba ECUto 23:30 4275 Atletico GO 3.55 7.50 21.5 20.0- 1.06 3.55 1.71 4.852.08 1.95 1.59 2.602.12 2.55 3.60 2.35

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Brazil Cearense

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.55 3.05 2.55 CEFAT TirolUto 23:00 4269 Horizonte 3.105.75 4.40 5.75 4.301.36 1.25 1.36 4.30

Dupla
Poluvreme-kraj

9.001.57 1.86 2.11 3.951.81 2.45 4.10

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Brazil Copa Verde

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.64 3.25 4.60 Uniao RondonopolisUto 21:00 4265 Aparecidense GO 3.85 4.60 9.00 8.501.07 1.19 1.87 2.70 8.251.53 1.83 2.10 3.901.95 2.65 4.35 3.25

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Malta FA Trophy

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

11.25 6.75 1.12 Hibernians FCUto 18:00 3596 Qala Saints FC 24.5 11.5 4.10 1.494.15 - - 19.5 3.10 2.30 1.25 1.74- 1.81 2.30 1.75 2.55

Uto 20:00 3610 Fgura United 15.0 6.75 1.09 Birkirkara 4.65 10.5 3.85 1.45 2.11- - 25.0 29.0 2.08 1.39 2.08 3.352.35 3.15 1.99 2.50
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1,98

2,00

1,55

2,15

1,75

1,75

2,00

2,15

171,5 1,88 1,97

3,5 1,60 2,15

3,5 1,75

164,5 1,87

166,5 1,93 1,91

171,5 1,93 1,91

168,5 1,93 1,91

171,5 1,88 1,97

165,5 1,93 1,91

164,5 1,87 1,97

(osnovni)

Gr. - +

170,5 1,93 1,91

Ukupno poena

1,75

5,5 1,90 1,85

2,5 2,00

2,10

1,95

1,60

Uto 20:45 8628 Shields Shavon1,87Three Pts Made 1,5 1,87

1,5 1,50

Uto 20:00 8603 Nedović Nemanja

Uto 20:00 8602 Miller-McIntyre Codi Three Pts Made

Uto 20:00 8601 Canaan Isaiah

2,25

Three Pts Made 1,5 2,05 1,70

2,5 1,87

Obst Andreas

Uto 20:45 8627 LeDay Zach

Uto 20:45 8626

Uto 19:00 8600 Walker Lonnie IV Three Pts Made Uto 20:45 8625 Edwards Carsen

1,95

1,87

8530 Hayes-Davis NigelThree Pts Made 1,5 1,80Uto 19:00 8599 Sirvydis Deividas Uto 20:15

Gudurić Marko

1,95

1,87Uto 19:00 8598 Francisco Sylvain Three Pts Made 2,5

1,5 1,80

Uto 20:15 85291,87

Three Pts MadeUto 18:30 8515 Musa Dzanan Uto 20:15 8528 Biberovic TarikThree Pts Made

Sloukas Kostas

2,15

2,25Uto 18:30 8514 Hezonja Mario Three Pts Made 2,5

1,5 1,60

Uto 20:15 85271,50

Three Pts MadeUto 18:30 8513 Campazzo Facundo Uto 20:15 8526 Osman CediThree Pts Made

2,20

Uto 18:30 8512 Thompson Darius Three Pts Made 1,5 1,70 2,05

1,70 2,05

Uto 18:30 8511 Bryant Elijah Three Pts Made 1,5 1,55

Gr. - +

Uto 18:30 8198 Beaubois Rodrigue Three Pts Made 1,5

R  ? Igrač Tim

8624 (A)Shields Shavon

STAR BET Euroleague Player Three's Made (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Poena

Uto 20:45 8623 (A)Mannion Nico

Milano

Milano

Uto 20:45

Bayern M.

Bayern M.

Uto 20:45 8622 (A)Weiler-Babb Nick

Uto 20:15 8519 (A)Guduric Marko

Uto 20:45 8621 (A)Edwards Carsen

Panathinaikos 5,5 1,65

Fenerbahce 3,5 1,80

Uto 20:15 8517 (A)Nunn Kendrick

Uto 20:15 8518 (A)Sloukas Kostas

Panathinaikos 2,5 2,15

Panathinaikos 3,5 2,20

Uto 20:00 8597 (A)Maledon Theo

Uto 20:15 8516 (A)Grant Jerian

ASVEL 3,5 1,60

ASVEL 4,5 2,00

Uto 20:00 8595 (A)De Colo Nando

Uto 20:00 8596 (A)Lee Paris

Crvena Zvezda 4,5 2,00

ASVEL 4,5 1,75

Uto 19:00 8593 (A)Spagnolo Matteo

Uto 20:00 8594 (A)Miller-Mclntyre Codi

1,70

Zalgiris 2,5 1,60

ALBA Berlin 3,5 2,05

2,10 1,65

Uto 19:00 8592 (A)Walker Lonnie IV

1,5 2,00 1,75

Uto 19:00 8591 (A)Francisco Sylvain Zalgiris 4,5

Uto 18:30 8501 (A)Musa Dzanan Real Madrid

1,55

Uto 18:30 8500 (A)Campazzo Facundo Real Madrid 6,5 1,80 1,95

1,65 2,10

Uto 18:30 8498 (A)Thompson Darius Anadolu Efes 3,5 2,20

Gr. - +

Uto 18:30 8196 (A)Bryant Elijah Anadolu Efes 2,5

R  ? Igrač Tim

STAR BET Euroleague Player Assists (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Poena

Milano 3,5 1,75

1,95

Uto 20:45 8620 (R)Shields Shavon 2,00

1,80 1,95

Uto 20:45 8619 (R)LeDay Zach Milano 5,5 1,80

4,5 2,00 1,75

Uto 20:45 8618 (R)Weiler-Babb Nick Bayern M. 4,5

Uto 20:15 8524 (R)Hayes-Davis Nigel Fenerbahce

2,05

Uto 20:15 8523 (R)Guduric Marko Fenerbahce 2,5 1,65 2,10

1,75 2,00

Uto 20:15 8522 (R)Biberovic Tarik Fenerbahce 3,5 1,70

7,5 1,95 1,80

Uto 20:15 8521 (R)Nunn Kendrick Panathinaikos 3,5

Uto 20:15 8520 (R)Hernangomez Juancho Panathinaikos

1,75

Uto 20:00 8590 (R)Roberson Andre ASVEL 5,5 1,87 1,87

1,75 2,00

Uto 20:00 8589 (R)Maledon Theo ASVEL 3,5 2,00

20:00 8588 (R)Petrušev Filip Crvena Zvezda 5,5

(R)Bolomboy Joel Crvena Zvezda 6,5 1,95 1,80

6,5 1,70 2,05

4,5 1,80 1,95

3,5 1,60

R  ? Igrač

19:00 8585

STAR BET

ALBA Berlin

Euroleague Player Three's Made (Inc. Over Time) Poena

Uto

2,15

Uto 19:00 8584 (R)Walker Lonnie IV Zalgiris

4,5(R)Smailagic Alen

2,15

Ukupno

Poena

Tim Gr. - +

20:00 8605

De Colo Nando Three Pts Made 1,5

1,95 1,80

Maledon Theo

1,60Uto 19:00 8583

20:00 8604

Uto

7,5 1,65 2,10

Uto 19:00 8582 (R)Butkevicius Arnas Zalgiris 3,5

1,55

Uto 18:30 8506 (R)Hezonja Mario Real Madrid 5,5 1,65 2,10

1,65 2,10

Uto 18:30 8504 (R)Campazzo Facundo Real Madrid 2,5 2,20

4,5 1,95 1,80

Uto 18:30 8503 (R)Poirier Vincent Anadolu Efes 5,5

+

Uto 18:30 8195 (R)Bryant Elijah Anadolu Efes 3,5 1,87 1,87

Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim Gr. -

1,87

STAR BET Euroleague Player Rebounds (Inc. Over Time) Poena

Uto 18:30 8502 (R)Oturu Daniel Anadolu Efes

1,87 1,87

Uto 20:45 8617 Shields Shavon Milano 13,5 1,87

16,5 1,87 1,87

Uto 20:45 8616 Mannion Nico Milano 8,5

Uto 20:45 8615 LeDay Zach Milano

1,80

Uto 20:45 8614 Brooks Armoni Milano 7,5 1,87 1,87

8,5 1,87

Uto 20:45 8613 Bolmaro Leandro Milano 7,5 1,95

Uto 20:45 8612 Weiler-Babb Nick Bayern M.

21,5 1,95

Uto 20:45 8611 Obst Andreas Bayern M. 11,5 1,87

Uto 20:45 8610 Edwards Carsen Bayern M.

1,87

Three Pts Made

Uto 20:15 8525 Nunn Kendrick Three Pts Made

1,80

1,87

1,87

1,80 1,95

Uto 20:45 8609 Da Silva Oscar Bayern M. 7,5 1,87

1,80 1,95

Three Pts Made

Uto 20:15 8497 Zagars Arturs Fenerbahce 5,5

16,5 1,80 1,95

Uto 20:15 8496 McCollum Errick Fenerbahce 8,5

Uto 20:15 8495 Hayes-Davis Nigel Fenerbahce

2,00

Uto 20:15 8494 Gudurić Marko Fenerbahce 13,5 1,80 1,95

1,75 2,00

Uto 20:15 8489 Biberovic Tarik Fenerbahce 10,5 1,75

10,5 2,00 1,75

Uto 20:15 8484 Sloukas Kostas Panathinaikos 9,5

Uto 20:15 8483 Osman Cedi Panathinaikos

1,87

Uto 20:15 8481 Nunn Kendrick Panathinaikos 21,5 1,95 1,80

1,87 1,87

Uto 20:15 8480 Hernangomez Juancho Panathinaikos 10,5 1,87

6,5 1,87 1,87

Uto 20:15 8479 Grant Jerian Panathinaikos 8,5

Uto 20:15 8478 Brown Lorenzo Panathinaikos

ASVEL 9,5 1,87Uto 20:00 8581 Roberson Andre

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvremeSTAR BET Basketball Euroleague (M) Hendikep 1
Hendikep

1 X 2R  ? Hen. 1Hen. 1 2 Hen.

1,95

1,87

1,87

-1,5

1 2

Uto 19:00 8586 (R)Wetzell Yanni

7,5 1,87

ASVEL

2

1,87

1,87

1,87

1,87

1,80

1 2 1D 2DHen.

Uto 20:00 8579 Lee Paris ASVEL

2,08 14,0 1,89 Real MadridUto 18:30 8005 Anadolu Efes 1,89 2,5 1,70 2,112,19 1,66 0,5 1,95

10,5 1,87

10,5 1,95

15,5 1,87

0,5

-12,5 2,12 1,70 -10,5 1,89 1,95

1,87

Uto 20:00 8578 Lauvergne Joffrey

Uto 20:00 8558 De Colo Nando

ALBA Berlin

1,83 4,25 3,70

Uto 19:00 8560 Zalgiris 1,22 16,0 5,05 -8,5 1,66 2,19

ASVEL

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda 8,5 1,87

Crvena Zvezda

Uto 20:00 8557 Petrušev Filip

Uto 20:00 8556 Nedović Nemanja

1,88 1,82 1,83

2,12 1,70 -7,5 1,89 1,95 -5,5

-5,5 12,3

Uto 20:00 8561 Crvena Zvezda 1,35 14,5 3,70 ASVEL -9,5

1,80Uto 20:00 8555 Miller-McIntyre Codi

Uto 20:00 8554

9,5

Kalinić Nikola

-3,5 1,80

Crvena Zvezda 6,5 1,95 1,80

Crvena Zvezda

2,18 8,75

-6,5 2,11 1,70 -4,5 1,89 1,95

1,66 2,19

Uto 20:15 8562 Panathinaikos

5,5

1,91

Real Madrid

Zalgiris

ALBA Berlin

Uto

1,80

1,80

Uto 18:30

1,53 13,5 2,80 Fenerbahce

20:00

Uto

Uto 20:00 8553 Dos Santos Yago

2,19

1,87

1,87

-0,5 1,66 2,19

Uto 20:00

-2,5

8552 Canaan Isaiah Crvena Zvezda 9,5 1,87 1,87

1,88 1,83

-4,5 2,11 1,70 -2,5 1,89 1,95

-2,5 1,66 2,70 6,25

Uto 20:45 8563 Bayern M. 1,69 13,3 2,40 Milano

10,5 1,87Uto 20:00 8551 Bolomboy Joel Crvena Zvezda

Uto 19:00

-1,5 1,87

8550 Wetzell Yanni ALBA Berlin 9,5 1,95

ALBA Berlin

1,83 3,15 5,15

1,37 14,3 3,50 Baskonia -9,5 2,19 1,66 -7,5 1,95 1,89Sre 19:00 8564 Monaco BC -5,5 1,70 2,11

9,5 1,95

1,87

9,5 1,95 1,80

-3,5

Uto 19:00 8549 Spagnolo Matteo

Uto 19:00 8540 McCormack David ALBA Berlin

1,84 1,87 2,25

2,23 1,64 -10,5 1,99 1,86 -8,5

8,50

Sre 20:30 8565 Barcelona 1,26 15,5 4,55 Maccabi T.A. -12,5

Zalgiris 15,5 1,87

1,87

Zalgiris 6,5

Uto 19:00 8539 Walker Lonnie IV

Uto 19:00 8537

1,93 11,0

2,40 13,3 1,69 Olympiacos 0,5 2,19

-4,5 1,78

Sre 20:30 8566 Paris Basketball

Ulanovas Edgaras

1,93

1,87

1,73 2,07

8587

2,11

1,87

1,87

4,5 1,66 2,19

1,75

1,90

1,66 2,5

8,5 1,87

4,5 1,701,95 1,89

8510 (R)Tavares Walter

(R)McCormack DavidUto

1,5

Uto 19:00 8536 Smailagić Alen

Uto 19:00 8535

Zalgiris

Sirvydis Deividas 7,5

1,87 1,83

0,5 2,12 1,70 2,5 1,89 1,95

5,15 3,15

Sre 20:30 8567 Virtus Bologna 2,30 13,8 1,73 Partizan

1,87 1,87

Zalgiris 15,5 1,87

Zalgiris

Zalgiris

1,5 1,92

Real Madrid

Real Madrid 2,00 1,75

Uto 19:00 8533 Butkevicius Arnas

Uto 19:00 8534 Francisco Sylvain

3,25

5,5 1,87 1,87

9,5 2,00

1,95

13,5

Uto 18:30 8477 Tavares Walter

1,79 4,95

Real Madrid 6,5 1,80

Uto 18:30 8476 Musa Dzanan

Uto 18:30 8472 Hezonja Mario

Uto 18:30 8473 Llull Sergio

1,87

Real Madrid 13,5 1,85

Real Madrid 15,5 1,87

10,5 1,80 1,95

Uto 18:30 8471 Campazzo Facundo

Uto 18:30 8470 Thompson Darius Anadolu Efes

1,95

Uto 18:30 8469 Poirier Vincent Anadolu Efes 8,5 1,95 1,80

1,80 1,95

Uto 18:30 8468 Oturu Daniel Anadolu Efes 8,5 1,80

7,5 1,80 1,95

Uto 18:30 8467 Bryant Elijah Anadolu Efes 13,5

Gr. - +

Uto 18:30 8190 Beaubois Rodrigue Anadolu Efes

STAR BET Euroleague Player Points (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim

2,20 1,55

1,5 1,95 1,80

1,5 1,45 2,35

2,5 2,30 1,50

1,5 2,20 1,55

1,5 1,60 2,15

1,87

2,5 1,50 2,25

Three Pts Made 1,5 1,87

Three Pts Made

1,70

Three Pts Made 2,5 2,10 1,65

Three Pts Made 2,5 2,05

1,65

1,5 2,10 1,65

Three Pts Made 1,5 2,10

Three Pts Made
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STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Poena

1,84 -21,5 1,60 2,11 31,5-11,5 1,76 1,88 1,14Chartres Metropole -25,5 2,04 1,64 -23,5 1,79

1,76 1,90 11,5

Uto 20:30 8457 Elan Bearnais Pau-Lacq-Orthez - 26,5 20,8

1,79 -8,5 1,64 2,03 -5,5 1,88ASA Gries-Souffel -12,5 2,11 1,60 -10,5 1,85

1,78 2,06 10,0

Uto 20:30 8378 Saint Chamond 1,21 18,0 4,60

1,82 -6,5 1,61 2,08 -4,5 1,86Fos Provence -10,5 2,08 1,61 -8,5 1,82

1,84 3,55 4,45

Uto 20:30 8377 Antibes Sharks 1,27 16,8 3,95

1,79 0,5 1,64 2,03 -0,5 1,80Vichy-Clermont -3,5 2,10 1,60 -1,5 1,85

1,84 3,00 5,45

Uto 20:00 8456 Aix Maurienne 1,79 16,0 2,09

1,79 -1,5 1,64 2,04 -1,5 1,80Poitiers -5,5 2,11 1,60 -3,5 1,85

1,88 2,16 9,00

Uto 20:00 8455 Rouen 1,60 15,0 2,40

1,85 -5,5 1,59 2,12 -3,5 1,76Denain Voltaire -9,5 2,05 1,64 -7,5 1,79

1,86 2,55 6,75

Uto 20:00 8454 Boulazac 1,30 16,3 3,65

1,82 -3,5 1,62 2,07 -2,5 1,78Roanne -7,5 2,07 1,62 -5,5 1,82

1,78 2,35 7,75

Uto 20:00 8353 Orleans Loiret 1,44 15,8 2,90

1,82 -4,5 1,62 2,08 -3,5 1,86Hyeres Toulon -8,5 2,08 1,62 -6,5 1,82

1,82 5,35 3,05

Uto 20:00 8352 Chalons Reims 1,37 16,0 3,20

1,76 4,5 1,66 2,01 1,5 1,82Ada Blois 0,5 2,16 1,57 2,5 1,88

1,84 3,55 4,45

Uto 20:00 8350 Caen Basket Calvados 2,40 15,8 1,62

1,79 0,5 1,64 2,04 -0,5 1,80Hermine Nantes -3,5 2,11 1,60 -1,5 1,85

2 1D 2D

Uto 20:00 8082 Evreux 1,79 15,8 2,09

2 Hen. 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. 1

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

R  ? 1 X 2

1,87 1,83 1,91 12,0

STAR BET Basketball France Pro B Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep

1,83 1,88 -8,5 1,63 2,14 -5,54,70 Bourg Basket -12,5 2,07 1,68 -10,5

1,78 1,93 9,25 2,21

Sre 20:30 8465 Valencia BC 1,21 18,3

1,90 1,81 9,5 1,68 2,06 3,51,31 Cedevita Olimpija 5,5 2,17 1,61 7,5

1,77 1,94 2,90 6,00

Sre 19:30 8464 Hamburg Towers 3,70 16,5

1,80 1,91 -1,5 1,60 2,19 -1,52,60 Turk Telekom -5,5 2,04 1,69 -3,5

1,84 1,87 5,55 3,10

Sre 19:30 8463 Hapoel M. Jerusalem 1,55 15,3

1,82 1,89 5,5 1,62 2,16 1,51,62 Hapoel T.A. 1,5 2,07 1,68 3,5

1,78 1,93 11,5 1,95

Sre 19:00 8462 Ulm 2,45 15,0

1,91 1,80 11,5 1,69 2,04 4,51,23 Cluj Napoca 7,5 2,19 1,61 9,5

1,89 1,81 3,25 5,15

Sre 19:00 8459 Aris 4,55 17,8

1,85 1,85 -0,5 1,65 2,11 -1,52,30 Budućnost -4,5 2,11 1,65 -2,5

1,90 1,81 1,71 15,0

Sre 18:00 8461 BC Wolves 1,68 16,0

1,85 1,85 -10,5 1,65 2,11 -6,56,00 Trento -14,5 2,11 1,65 -12,5

1,81 1,89 1,63 16,3

Sre 18:00 8460 Besiktas 1,14 18,5

1,85 1,85 -11,5 1,65 2,11 -6,56,75 Lietkabelis -15,5 2,12 1,65 -13,5

1,87 1,83 12,8 1,85

Uto 20:00 8453 Venezia 1,12 19,3

1,88 1,82 12,5 1,67 2,08 5,51,19 Gran Canaria 8,5 2,16 1,62 10,5

1 2 1D 2D

Uto 19:00 8013 Trefl Sopot 5,10 18,3

1 2 Hen. 1 2 Hen.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

Tim Gr. -

STAR BET Basketball EuroCup (M)

R  ? Igrač +

Sre 1:00 7248 Dinwiddie Spencer Dallas Mavericks 9,5 1,87 1,87

Dallas Mavericks 14,5 1,90Sre 1:00 7249 Gafford Daniel 1,85

Sre 1:00 7250 Irving Kyrie Dallas Mavericks 25,5 1,87 1,87

Dallas Mavericks 12,5 1,87Sre 1:00 7253 Thompson Klay 1,87

Sre 1:00 7256 Washington P.J. Dallas Mavericks 15,5 1,80 1,95

Philadelphia 76ers 23,5 1,87Sre 1:00 7257 Embiid Joel 1,87

Sre 1:30 7260 Brown Jaylen Boston Celtics 21,5 1,87 1,87

Boston Celtics 9,5 1,87Sre 1:30 7261 Holiday Jrue 1,87

Sre 1:30 7262 Porzingis Kristaps Boston Celtics 18,5 1,85 1,90

Boston Celtics 25,5 1,87Sre 1:30 7263 Tatum Jayson 1,87

Sre 1:30 7264 White Derrick Boston Celtics 13,5 1,87 1,87

Cleveland Cavaliers 13,5 1,87Sre 1:30 7265 Allen Jarrett 1,87

Sre 1:30 7266 Garland Darius Cleveland Cavaliers 20,5 1,87 1,87

Cleveland Cavaliers 25,5 1,87Sre 1:30 7267 Mitchell Donovan 1,87

Sre 1:30 7268 Mobley Evan Cleveland Cavaliers 16,5 1,80 1,95

Cleveland Cavaliers 8,5 1,80Sre 1:30 7269 Strus Max 1,95

Sre 1:30 7270 Brooks Dillon Houston Rockets 12,5 1,87 1,87

Houston Rockets 22,5 1,87Sre 1:30 7271 Green Jalen 1,87

Sre 1:30 7272 Sengun Alperen Houston Rockets 17,5 1,90 1,85

Houston Rockets 18,5 1,80Sre 1:30 7273 Thompson Amen 1,95

Sre 1:30 7274 Claxton Nic Brooklyn Nets 11,5 1,87 1,87

Brooklyn Nets 14,5 1,87Sre 1:30 7275 Johnson Keon 1,87

Sre 1:30 7276 Russell D'Angelo Brooklyn Nets 15,5 1,87 1,87

Brooklyn Nets 13,5 1,87Sre 1:30 7277 Williams Ziaire 1,87

STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time) Poena

R  ? Igrač Tim

Sre 1:30 7278 Bridges Mikal

Ukupno

Poena

Gr. - +

26,5 1,87 1,87

New York Knicks 17,5 1,87

Sre 1:30 7280 Hart Josh

1,87

Sre 1:30 7279 Brunson Jalen New York Knicks

23,5 1,87 1,87

New York Knicks 15,5 1,87

Sre 1:30 7291 Barnes Scottie

1,87

Sre 1:30 7290 Towns Karl-Anthony New York Knicks

19,5 1,87 1,87

Toronto Raptors 20,5 1,87

Sre 1:30 7293 Dick Gradey

1,87

Sre 1:30 7292 Barrett RJ Toronto Raptors

11,5 1,90 1,85

Toronto Raptors 12,5 1,87

Sre 1:30 7295 Quickley Immanuel

1,87

Sre 1:30 7294 Poeltl Jakob Toronto Raptors

18,5 1,87 1,87

Toronto Raptors 12,5 1,85

Sre 2:00 7298 Herro Tyler

1,90

Sre 2:00 7297 Adebayo Bam Miami Heat

12,5 1,87 1,87

Miami Heat 24,5 1,87

Sre 2:00 7302 Robinson Duncan

1,87

Sre 2:00 7301 Jović Nikola Miami Heat

14,5 1,87 1,87

Miami Heat 12,5 1,87

Sre 2:00 7310 Dosunmu Ayo

1,87

Sre 2:00 7308 Rozier Terry Miami Heat

14,5 1,87 1,87

Chicago Bulls 13,5 1,87

Sre 2:00 7312 Vucevic Nikola

1,87

Sre 2:00 7311 Giddey Josh Chicago Bulls

19,5 1,87 1,87

Chicago Bulls 19,5 1,87

Sre 2:00 7317 Williams Patrick

1,87

Sre 2:00 7313 White Coby Chicago Bulls

14,5 1,87 1,87

Chicago Bulls 10,5 1,87

Sre 4:00 7319 James Lebron

1,87

Sre 4:00 7318 Hachimura Rui LA Lakers

LA Lakers 20,5 1,87

LA Lakers 26,5 1,87

Sre 4:00 7321 Harden James

Sre 4:00 7320 Reaves Austin

LA Clippers 17,5 1,87

LA Clippers 21,5 1,87

Sre 4:00 7327 Powell Norman

Sre 4:00 7326 Leonard Kawhi

14,5 1,87

LA Clippers 21,5 1,87

8,5 1,90 1,81 7,75 2,45

Sre 4:00 7328 Zubac Ivica LA Clippers

Kapfenberg 4,5 2,10 1,66 3,51,64 2,126,5 1,84 1,86

2 1D 2D

Uto 19:00 8052 Vienna Basket 3,20 16,0 1,39

Hen. 121 2 Hen. 12 Hen. 1 2 Hen.

(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? 1 X

8,5 1,92 1,79 8,00 2,45

STAR BET Basketball Austria Superliga Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda

Bilbao Basket 4,5 2,09 1,67 3,51,62 2,166,5 1,82 1,88

1,87 1,78 13,5

Uto 20:00 8644 Le Portel 3,20 15,5 1,39

1,842,241,77 1,94 -8,5 1,58Spirou Charleroi -12,5 2,02 1,71 -10,5 -5,5

2 1D 2D

Uto 19:30 8015 Ludwigsburg 1,17 18,5 5,50

Hen.1 2 Hen. 1 1Hen. 1 2 Hen. 2

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball FIBA Europe Cup (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep

-3,5-7,5 1,90 1,95 -5,5 7,751,80 1,91 2,30LA Lakers -9,5 2,08 1,72 1,68 2,14

1,83 5,85 2,80

Sre 4:00 8508 LA Clippers 1,40 15,3 3,35

2,14 1,69 4,5 1,95 2,5 1,871,90 6,5 1,73 2,08

3,05

Sre 4:00 8507 Portland Trail Blazers 2,65 14,8 1,58 Indiana Pacers 2,5

1,92 5,5 1,82 1,89 5,251,71 2,11 1,5Miami Heat 1,5 2,11 1,71 3,5 1,92

1,92 6,50 2,60

Sre 2:00 8505 Chicago Bulls 2,45 14,5 1,66

2,17 1,67 5,5 1,97 2,5 1,791,87 7,5 1,75 2,05

2,11

Sre 1:30 8466 Toronto Raptors 2,85 15,0 1,50 New York Knicks 3,5

1,85 10,5 1,83 1,87 9,251,76 2,03 4,5Houston Rockets 6,5 2,22 1,64 8,5 2,01

1,92 3,40 4,60

Sre 1:30 8458 Brooklyn Nets 3,85 15,8 1,32

-0,5 1,792,171,87 1,97 0,5 1,672,21 Boston Celtics -3,5 2,05 1,75 -1,5

1,83 1,87 3,55 4,35

Sre 1:30 8432 Cleveland Cavaliers 1,78 14,5

1,95 -0,51,90 0,5 1,73 2,082,12 Dallas Mavericks -3,5 2,14 1,69 -1,5

1 2 1D 2D

Sre 1:00 8001 Philadelphia 76ers 1,85 14,3

21 2 Hen. 1 Hen.2 Hen. 1 2 Hen.

(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? 1 X

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

STAR BET Basketball NBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda

225,5 1,88 1,97

236,5 1,93 1,91

1,97

208,5 1,96 1,89

231,5 1,91 1,94

1,87

1,87

1,87

1,87

1,87

228,5 1,88 1,97

233,5 1,88

1,88

(osnovni)

Gr. - +

220,5 1,88 1,97

Ukupno poena

1,87

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

153,5 1,90 1,88

153,5 1,90

(osnovni)

Gr. - +

167,5 1,88 1,90

Ukupno poena

158,5 1,84 1,94

164,5 1,87 1,91

166,5 1,87 1,91

168,5 1,87 1,91

166,5 1,87 1,91

167,5 1,87 1,91

162,5 1,87 1,91

165,5 1,84 1,93

(osnovni)

Gr. - +

178,5 1,90 1,88

Ukupno poena

167,5 1,86 1,84

159,5 1,83 1,87

161,5 1,83 1,87

167,5 1,83 1,87

156,5 1,86 1,84

167,5 1,81 1,90

173,5 1,81 1,90

157,5 1,83 1,87

169,5 1,81 1,90

168,5 1,86 1,84
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S

S

S

S

S

S

S

S

168,5 1,86 1,84

151,5 1,83 1,87

175,5 1,86 1,84

168,5 1,83 1,87

164,5 1,90 1,88

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

158,5 1,83 1,87

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

155,5 1,83 1,87

161,5 1,80 1,90

149,5 1,83 1,87

155,5 1,86 1,84

170,5 1,84 1,94

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

1,90 1,88

165,5 1,84 1,94

161,5 1,93 1,85

Ukupno golova

Poena - +

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

157,5

Ukupno golova

Poena - +

59,5 1,73 2,00

56,5 1,88 1,76

55,5 1,88 1,86

62,5 1,83 1,81

62,5 1,70 1,95

60,5 1,83 1,81

57,5 1,83 1,81

Ukupno golova

Poena - +

60,5 1,83 1,81

Dupla Hendikep

šansa (konačan ishod)STAR BET Handball France LFH Division 1 (W) Rezultat Konačan ishod

60 1 X 2R  ?

1,07 13,3

1X 12 X2 Hen.

Uto 20:00 9832 Dijon (W) Merignac (W) 9,50 1,03 1,01 6,50

1 2

-8,5 2,12 1,64

STAR BET Handball Denmark 1. Division (M) Rezultat Konačan ishod
Dupla Hendikep

šansa

Hen. 1

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X

4,90 10,0 1,28

12 X22 1X

3,55 1,04 1,16 3,5

2

Uto 19:30 9745 FIF HOJ 2,11 1,68

STAR BET Handball Iceland Olis Deild (M) Rezultat Konačan ishod
Dupla Hendikep

šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ?

5,90 10,5

1X 12 X2 Hen.

Uto 19:30 9780 Fjolnir Reykjavik IBV Vestmannaeyjar 1,17 4,30 1,03 1,10

1 2

5,5 1,87 1,77

Uto 20:00 7366 KA Akureyri Valur Rejkjavik 3,60 2,03 1,648,75 1,37 2,75 1,04

Uto 20:30 7367 Grotta

1,22 2,5

1,93 1,73 1,05 1,61HK Kopavogur 2,10 7,50 -0,5 2,08 1,61

Uto 20:30 7368 Afturelding IR Reykjavik 1,13 2,03 1,6511,5 6,75 1,08 1,03

Uto 20:30 7369 Haukar

5,05 -7,5

2,25 1,52 1,05 1,87Fram Reykjavik 1,79 8,00 -1,5 2,01 1,66

Uto 20:30 7370 FH Hafnarfjordur Stjarnan 1,35

Pet 11:25

2,85 -3,5 1,84 1,808,50 3,80 1,20 1,05

Pet 11:25 Lukas Feurstein 7231 50.0

7230

Justin Murisier 7229

30.0

7224

30.0

7226

30.0

20.0

50.0

7228

Pet 11:25 Stefan Babinsky 7225

Pet 11:25 Nils Allegre 7227

James Crawford 7223 20.0

7222

Pet 11:25

7.00

7.00

10.0

7218

15.0

15.0

7220

7215

Pet 11:25 Raphael Haaser 7219

Cameron Alexander 7221

Saalbach
2.50

5.00

Pet 11:25 Marco Odermatt 7214

Pet 11:25 Franjo von Allmen

Pet 11:25 Vincent Kriechmayr 7216

Alpine World Ski Championship Super G (M)
pobednik

kod kvotaR 

3.75Čet 11:25 Lara Gut-Behrami 7191

4.50Čet 11:25 Sofia Goggia 7196

Alpine World Ski Championship Super G (W)

 Saalbach
pobednik

kod kvotaR

Dupla

pobeda(osnovni) poluvremeSTAR BET Basketball Champions League (M) Hendikep 1
Hendikep

R  ?

Hendikep 2
Hendikep

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2 Hen. 1 21 2 Hen. 1 1D 2D

Uto 18:00 8012 Petkim Spor 1,70 15,8 2,30 Reggio Emilia

2,19 UCAM Murcia CB

2,08 -1,5 1,92 1,791,88 1,82 -0,5 1,67

Uto 18:30 8379 Nymburk 1,75 15,8 -3,5 2,08 1,67 -1,5

3,30 5,05-4,5 2,16 1,62 -2,5

2,15 -0,5 1,79 1,911,82 1,88 0,5 1,63 3,45 4,80

Uto 18:30 8380 AEK Athens 1,59 16,0 2,50 Orsi Tortona

6,25 Rytas Vilnius

2,12 -1,5 1,81 1,891,85 1,85 -1,5 1,65

Uto 20:30 8381 Unicaja 1,13 19,0 -14,5 2,01 1,72 -12,5

3,00 5,75-5,5 2,12 1,65 -3,5

2,22 -6,5 1,83 1,871,77 1,94 -10,5 1,59 1,66 15,3

STAR BET Basketball Brazil NBB Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 2 1D2 Hen. 1 2

16,0 1,49 Vasco Da Gama 2,5

Hen. 11 2 Hen. 1

2,09 1,61 4,5 1,82

2D

Sre 0:00 8058 Caxias Do Sul 2,75 2,5 1,86 1,78 6,251,82 6,5 1,61 2,09 2,70

Sre 0:00 8645 Mogi das Cruzes 2,75 15,3 1,48 Sao Jose 2,5 1,80 6,501,79 6,5 1,64 2,05

15,5 2,30 Corinthians Paulista -4,5

2,5 1,842,12 1,59 4,5 1,85

2,08 1,61 -2,5 1,82

2,65

Sre 0:30 8646 Sao Paulo 1,66 -1,5 1,86 1,78 3,201,82 -0,5 1,61 2,08 5,10

Sre 23:30 8647 Pato Basquete 1,68 15,8 2,26 Bauru -4,5 1,76 3,251,79 -0,5 1,64 2,04

15,3 2,75 BRB/Brasilia -6,5

-1,5 1,882,12 1,59 -2,5 1,85

2,05 1,64 -4,5 1,79

4,95

Sre 23:30 8648 UNIFACISA 1,48 -2,5 1,84 1,80 2,651,85 -2,5 1,59 2,12 6,50

STAR BET Basketball South Korea KBL Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

1 X 2R  ?

2,65 Anyang JKJ Red Boosters

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1

Uto 11:00 8140 Jeonju KCC Egis 1,53 15,3 -6,5 2,15 1,63 -4,5

1D 2DHen. 1 2 Hen.

2,08 -2,5 1,92 1,791,88 1,82 -2,5 1,67 2,85 6,00

STAR BET Basketball Sweden Basketligan Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 2 1D2 Hen. 1 2

17,0 3,65 Hogsbo -9,5

Hen. 11 2 Hen. 1

1,97 1,69 -7,5 1,74

2D

Uto 19:04 7417 Koping Stars 1,28 -4,5 1,88 1,76 -1,90 -5,5 1,56 2,17 -

Uto 19:04 7418 Norrkoping Dolphins 1,37 16,0 3,15 Boras Basket -8,5 1,78 -1,82 -4,5 1,62 2,07

18,5 1,16 Jamtland Basket 9,5

-3,5 1,862,07 1,62 -6,5 1,82

2,04 1,64 11,5 1,79

-

Uto 19:04 7419 Umea BSKT 5,05 5,5 1,80 1,84 -1,85 13,5 1,60 2,11 -

Uto 19:04 7420 Uppsala Basket 1,49 16,0 2,65 Sodertalje Kings -6,5 -2,5 1,63 2,052,13 1,59 -4,5 1,85

50.0Pet 11:25 Ryan Cochran-Siegle

--2,5 1,88 1,76 -1,79

Alexis Monney

Pet 11:25 Daniel Hemetsberger

30.0Pet 11:25 Adrian Smiseth Sejersted

Pet 11:25

10.0Pet 11:25 Mattia Casse

Pet 11:25 Dominik Paris

15.0Pet 11:25

Pet 11:25 Stefan Rogentin 7217

Pet 11:25 Fredrik Moeller

Cornelia Hütter 7197 10.0Čet 11:25

Federica Brignone 7195 3.85Čet 11:25

Kajsa Vickhoff Lie 7199 15.0Čet 11:25

15.0Corinne Suter 7198Čet 11:25

Stephanie Venier 7201 20.0Čet 11:25

15.0Lindsey Vonn 7200Čet 11:25

Lauren Macuga 7203 25.0Čet 11:25

20.0Ester Ledecka 7202Čet 11:25

Elena Curtoni 7205 25.0Čet 11:25

25.0Laura Pirovano 7204Čet 11:25

Kira Weidle-Winkelmann 7207 30.0Čet 11:25

30.0Ricarda Haaser 7206Čet 11:25

Ariane Raedler 7209 30.0Čet 11:25

30.0Marta Bassino 7208Čet 11:25

Valerie Grenier 7211 50.0Čet 11:25

50.0Malorie Blanc 7210Čet 11:25

Elvedina Muzaferija 7213 150Čet 11:25

50.0Mirjam Puchner 7212Čet 11:25
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STAR BET Hockey Canada OHL Rezultat Konačan ishod

1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

R  ? 20 60 2 1X 12 X2

Komb.
kraj

2-2 - +1 X 2 1-1
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 17:00 8333 Erie Otters Guelph Storm 1,57 2,85 3,304,70 3,65 1,18 1,11 4,65

Sre 0:30 8348 London Knights Kitchener Rangers

2,45 5,85

1,60 4,65 3,50 1,19

1,31 2,135,5 2,852,05 1,97

2,18 4,503,20 2,55 5,65 5,5

Sre 1:00 8349 Barrie Colts

2,85 1,311,11 1,98 2,01 2,85

4,30 2,30 1,44 1,13Kingston Frontenacs 2,21 3,60 3,75 5,5 2,651,47 2,50 2,75 2,55 1,37 3,10 3,15

STAR BET Hockey NHL Regular Season Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2X 2 1X 12
2 & 

6+

Sre 1:00 8200 Washington Capitals Florida Panthers

1-1 2-2

2,55 4,30 2,22 1,60

+
1 & 

6+
-X2 1

4,80 4,202,70 4,45 3,80 5,5

Sre 1:00 8629 Pittsburgh Penguins

1,87 1,831,18 1,46 2,95 2,60

4,45 1,97 1,76 1,17New Jersey Devils 2,90 5,10 3,35 5,5 2,001,36 3,15 2,70 2,50 1,72 5,10 3,55

Sre 1:00 8630 Tampa Bay Lightning Ottawa Senators 1,17 1,86 2,40 2,701,87 4,50 3,15 1,31 2,00 1,72 3,35 5,503,30 3,10 5,50 5,5

Minnesota Wild 2,17Sre 1:00 8631 Boston Bruins 2,60 3,004,30 2,60 1,44 1,18 4,90

Sre 1:00 8632 Buffalo Sabres Columbus Blue Jackets

3,75 4,55

1,94 4,55 2,95 1,36

1,83 4,105,5 1,871,62 2,65

3,20 4,753,15 3,25 5,10 5,5

Sre 1:30 8633 NY Islanders

2,24 1,581,16 1,79 2,40 2,75

4,35 2,03 1,71 1,17Vegas Golden Knights 2,85 4,95 3,45 5,5 1,941,38 3,10 2,65 2,55 1,77 5,10 3,75

Sre 2:00 8634 St. Louis Blues Edmonton Oilers 1,17 1,32 3,30 2,703,10 4,50 1,88 1,84 2,00 1,72 5,40 3,352,40 5,45 3,15 5,5

Carolina Hurricanes 2,50Sre 2:00 8635 Winnipeg Jets 2,60 2,704,30 2,26 1,58 1,18 4,25

Sre 3:00 8636 Utah Hockey Club Philadelphia Flyers

4,35 3,90

2,09 4,30 2,75 1,41

1,83 4,705,5 1,871,48 2,90

3,95 5,103,05 3,60 4,80 5,5

Sre 3:00 8637 Calgary Flames

1,87 1,831,18 1,67 2,60 2,65

4,40 1,97 1,76 1,17Toronto Maple Leafs 2,95 5,15 3,35 5,5 1,941,36 3,20 2,65 2,50 1,77 5,30 3,65

Sre 4:00 8638 Vancouver Canucks Colorado Avalanche 1,17 1,43 3,00 2,702,65 4,35 2,13 1,65 2,00 1,72 4,70 3,802,60 4,60 3,60 5,5

Detroit Red Wings 2,24Sre 4:00 8639 Seattle Kraken 2,60 2,904,30 2,55 1,47 1,18 4,75

Sre 4:30 8640 Anaheim Ducks Dallas Stars

3,85 4,40

3,60 4,60 1,72 2,03

1,83 4,255,5 1,871,59 2,70

6,25 3,202,25 6,25 2,85 5,5

Sre 4:30 8641 San Jose Sharks

1,94 1,771,16 1,25 3,60 2,70

4,45 1,90 1,82 1,17Montreal Canadiens 3,05 5,35 3,20 5,5 2,001,33 3,25 2,70 2,40

1

1,72 5,35 3,40

STAR BET Hockey Belarus Extraleague Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

R  ? 20 60 X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

Tretina

1-1 2-2 -X2 1 X 2 +
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 16:30 8204 Mogilev Yunost Minsk 1,11 1,08 4,95 2,656,75 5,40 1,29 3,05 1,79 1,88 10,3 2,451,78 11,0 2,01 5,5

Lida 3,65Uto 17:00 8382 Aviator Baranovichi 2,35 2,303,95 1,75 1,87 1,17 4,25

Uto 17:00 8383 Slavutich Smolensk Khimik-SKA Novopolotsk

6,25 2,95

2,00 3,80 3,00 1,29

2,50 7,755,5 1,451,20 3,65

4,75 6,503,25 3,40 5,20 5,5

STAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen Rezultat Konačan ishod

1,45 2,501,18 1,65 2,55 2,30

1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

R  ? 20 60 2 1X 12 X2

Komb.
kraj

2-2 - +1 X 2 1-1
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 19:00 8208 Rodovre Frederikshavn 5,25 2,95 1,925,25 1,43 2,65 1,13 2,55

Uto 19:00 8384 Odense Herlev

8,75 2,22

2,02 4,40 2,85 1,38

1,72 8,505,5 2,001,13 4,35

3,60 5,003,05 3,30 4,80 5,5

Uto 19:00 8385 SonderjyskE

2,00 1,721,17 1,73 2,45 2,80

4,50 1,88 1,84 1,17Herning 3,10 5,30 3,05 5,5 2,001,32 3,20 2,80 2,35 1,72 5,40 3,35

Uto 19:00 8386 Rungsted Aalborg 1,17 1,50 2,80 2,802,45 4,35 2,30 1,56 2,00 1,72 4,35 4,102,65 4,10 3,80 5,5

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaSTAR BET Hockey Germany DEL 2 Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

1,88

2-2 - +1 X 2 1-1

Uto 19:30 8214 Landshut Bad Nauheim 4,25 3,05 1,28 1,15

1 & 

6+

2 & 

6+
2 1X 12 X2

3,20 5,35 5,5 1,791,75 2,40 2,45 3,25

1

1,88 3,50 5,35

STAR BET Hockey Russia KHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

R  ? 20 60 X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

Tretina

1-1 2-2 -X2 1 X 2 +
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 10:00 8218 Amur Khabarovsk Sibir Novosibirsk 1,22 1,44 3,00 2,452,60 3,85 2,30 1,55 1,59 2,21 5,80 5,202,80 4,55 4,00 5,5

Barys Astana 1,33Uto 10:30 8387 Admiral Vladivostok 2,65 5,355,25 7,00 1,09 1,13 13,0

Uto 16:00 8388 Lada Togliatti Neftekhimik N.

2,11 12,0

2,35 3,70 2,65 1,43

2,12 2,955,5 1,643,10 1,89

5,90 6,503,10 4,05 4,65 5,5

Uto 17:00 8389 Lokomotiv Y.

1,46 2,551,23 1,54 2,85 2,35

3,85 3,45 1,27 1,22Spartak Moscow 1,91 3,25 6,00 5,5 1,461,81 2,50 2,40 3,60 2,55 4,90 8,25

Uto 17:00 8390 Torpedo Novgorod Vityaz Balashikha 1,18 2,05 2,25 2,601,71 4,30 3,90 1,22 1,81 1,90 3,35 7,003,75 2,80 6,50 5,5

Sochi 1,45Uto 17:10 8391 Dinamo Minsk 2,65 4,554,80 5,55 1,12 1,15 10,0

Uto 17:30 8392 SKA St. Petersburg AK Bars Kazan

2,35 9,25

1,91 4,20 3,20 1,31

1,97 3,005,5 1,752,60 2,01

3,40 5,553,30 3,20 5,45 5,5

Uto 17:30 8393 CSKA Moscow

2,00 1,721,18 1,81 2,40 2,65

4,05 3,40 1,27 1,20Avangard Omsk 1,86 3,10 5,95 5,5 1,701,86 2,40 2,55 3,50 2,04 3,95 6,75

Uto 17:30 8394 Red Star Kunlun Avtomobilist Y. 1,19 1,23 3,75 2,503,80 4,15 1,75 1,99 1,64 2,12 7,75 3,852,30 6,50 2,90 5,5

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaSTAR BET Hockey Russia VHL Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

1,53

2-2 - +1 X 2 1-1

Uto 11:00 8395 Zvezda Moscow Kristall Saratov 4,40 4,60 1,14 1,14

1 & 

6+

2 & 

6+
2 1X 12 X2

2,45 7,50 5,5 1,732,22 2,02 2,60 3,95 1,95 3,00 7,50

Uto 13:00 8396 Dynamo Altay Rubin Tyumen 1,19 1,26 3,35 2,303,15 3,70 1,97 1,67 1,41 2,65 7,00 4,902,45 5,35 3,30 5,5

Dinamo St. Petersburg 3,05Uto 14:30 8397 Gornyak 2,50 2,403,90 1,96 1,68 1,17 3,85

Uto 15:30 8398 Yunison Moscow Dizel Penza

5,10 3,20

3,05 3,85 1,97 1,67

2,02 5,655,5 1,681,28 3,15

6,00 4,152,45 5,15 3,25 5,5

Uto 16:30 8399 Buran Voronezh

1,58 2,191,18 1,28 3,20 2,45

3,85 2,40 1,44 1,18HK Norilsk 2,35 3,95 4,05 5,5 1,731,46 2,70 2,50 2,75 1,95 4,40 4,50

Uto 17:30 8400 HC Rostov Sokol Krasnoyarsk 1,18 1,62 2,50 2,452,04 3,85 2,90 1,31 1,63 2,10 4,15 5,653,10 3,40 4,85 5,5

Magnitka Magnitogorsk 2,50Sre 8:00 8236 Omskie Krylia 1,42 2,80 2,50 2,703,80 2,30 1,48 1,18 2,02 4,75 4,504,15 3,85 5,5 1,68

1,18 1,02 2,62 -2,5 1,90 1,80

1,95

Sre 20:00 9279 FTC Telekom Budapest Barceloneta 1,38 8,00 3,90

1,35 2,71 1,02 1,14 2,5 1,75Sre 20:00 9278 CSM Oradea Savona 4,25 7,50

6,30 1,80 1,82 1,06 1,40

-1,5 1,90 1,80

Uto 20:00 9718 Jadran Split Olympiakos SFP 2,55

1,60 7,00 3,05 1,30 1,05 2,12Uto 20:00 9277 VK Novi Beograd CN Marseille

1X 12 X2 Hen. 1 2

šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2

Ukupno golova

Poena - +

STAR BET Water Polo Champions League (M) Rezultat Konačan ishod
Dupla Hendikep

21,5 1,85 1,85

21,5 1,90 1,80

20,5 1,85 1,85

22,5 1,85 1,85

Dopuna 04.02 Utorak 6
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Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET ATP Challenger Rosario Singles Rez.

Konačan 

ishod

1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 19:00 7021 Vallejo A.D. Pellegrino A. : 1,81 1,93 1,81

1,88 1,86

22,5 1,87 1,87 9,53,05 -0,5 1,87 1,87

Uto 19:00 7232 Galan D.E. Passaro F. : 1,86 1,85 2,95 3,80

1,82 1,851,89 2,80 3,70 3,85

1,81 22,5 1,87 1,873,75 2,90 -0,5 1,93 9,5 1,83 1,83

Uto 22:00 7236 Ficovich J.P. Burruchaga R.A. : 2,26 4,25 3,45 2,35 2,51,60 2,12 1,65 3,70 1,87 9,5 1,84 1,831,81 1,93 22,5 1,87

Tseng Chun-Hsin : 1,50 2,50Uto 22:00 7399 Dellien H. -2,5 1,811,56 2,25 2,14 3,40 1,84

Uto 23:30 7234 Mena F. Heide G. : 2,45

1,93 22,5

1,51 2,25 1,58 4,15

9,5 1,831,82 1,924,60 4,20

1,79 1,881,93 1,81 22,5 1,81

Uto 23:30 7235 Trungelliti M.

1,93 9,54,55 3,40 2,15 2,5

1,75 1,96 2,65 3,60Dzumhur D. : 1,73 2,03 1,82 22,5 1,86 1,883,95 3,25 -1,5 1,92 9,5 1,83 1,83

Sre 1:00 7398 Ugo Carabelli C. 1,61 3,40Schwartzman D. 2,041,81 21,5 1,81 1,93: 1,25 3,70 1,679,56,25 6,75 -4,5 1,931,35 2,95

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Brisbane 2 Singles Rez. Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

2,12 1,67

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Sre 1:00 7315 Langmo C. Janvier M. : 2,04 1,69 3,45 4,10

- +2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

1,89 23,5 1,85 1,893,55 2,50 1,5 1,85 9,5 2,25 1,55

STAR BET ATP Rotterdam Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2 +

Uto 11:00 7569 Lehecka J. Popyrin Alexei : 1,35 3,10

Gr.

2,001,41 2,75 1,88 3,60

-- + Gr.0 : 2

2,24 1,61

Uto 13:00 7574 Goffin D. De Minaur A. : 9,00

1,78

12,5 4,75 1,18

9,522,5 1,93 1,855,85 5,70 -3,5

9,5 1,506,5 1,69 2,13 18,5

: 2,85 1,41 2,55

1,91 1,871,05 5,10 1,14 14,3

1,47 5,15 5,45 3,60

2,50

Uto 14:00 7570 Bublik A. Mensik J. 1,70

Uto 14:30 7575 Rublev A. Zhang Zhizhen : 1,25 -3,5

22,5

7,25

2,071,90 1,88 9,52,00 3,5 1,77 2,02

3,90 1,32 3,20 1,64 3,65 7,00 1,99 9,5 2,10 1,681,72 2,09 22,5 1,79

Bautista Agut R. : 2,22Uto 19:00 7633 Martinez P. 4,50 3,75 2,50 2,51,64 2,11 1,68 3,75 1,92 9,5 1,93 1,811,82 1,96 22,5 1,86

Van De Zandschulp B. : 1,05Uto 19:30 7572 Alcaraz C. 4,80 12,8 14,5 -5,59,25 1,13 5,40 1,17 1,85 9,5 1,65 2,151,89 1,89 19,5 1,93

Rune H. : 2,70Uto 21:00 7571 Sonego L. 5,20 3,60 2,08 2,51,44 2,50 1,50 4,80 1,74 9,5 1,68 1,551,94 1,84 22,5 2,06

Lestienne C. : 1,22Sre 11:00 7324 Fils A. 3,65 7,25 7,75 -4,54,10 1,32 3,25 1,59 1,89 9,5 1,87 1,871,98 1,80 21,5 1,89

Auger-Aliassime F. : 6,25Sre 11:00 7325 Vavassori A. 10,3 4,15 1,31 4,51,10 4,45 1,18 11,3 1,99 9,5 1,86 1,881,98 1,80 21,5 1,79

Griekspoor T. : 1,62Sre 11:00 7568 Berrettini M. 3,75 4,55 3,80 -1,52,26 1,65 2,15 2,45 1,88 9,5 2,70 1,431,85 1,93 23,5 1,90

Mpetshi Perricard G. : 2,50Sre 11:00 7576 Kovacevic A. 4,90 3,65 2,24 1,51,52 2,50 1,50 4,30

1,58 2,35

1,84 10,5 1,75 2,002,05 1,75 25,5 1,94

Sre 11:00 7634 Struff J.-L. Marozsan F. : 1,62 2,21 9,5 2,25 1,591,76 2,03 22,5 1,982,40

Hendikep 

gemova

1,803,70 4,65 4,00 -1,5

STAR BET ATP Challenger Lille Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

2,30 1,58

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Uto 10:30 7556 Kasnikowski M. Royer V. : 2,15 1,63 3,80 4,30

- +2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

1,89 22,5 1,90 1,843,45 2,30 2,5 1,85 9,5 1,96 1,72

Uto 10:30 7560 Jianu F.C. Kachmazov A. : 4,95 8,00 3,55 1,39 4,51,15 3,55 1,26 8,75 1,90 9,5 1,64 2,092,13 1,67 20,5 1,84

Bouquier A. : 1,37 2,90Uto 11:40 7020 Martineau M. -3,5 1,971,45 2,55 1,88 3,35 1,74

Uto 15:00 7563 Barrere G. Squire H. : 1,62

1,78 22,5

2,22 1,65 2,10 2,40

9,5 1,941,88 1,865,20 5,10

2,10 1,631,81 1,93 22,5 2,01

Uto 15:10 7106 Rehberg M.H.

1,75 9,53,50 4,20 3,65 -1,5

1,80 1,91 2,75 3,65Paul J. : 1,79 1,96 1,89 22,5 1,86 1,883,85 3,10 -0,5 1,85 9,5 1,93 1,75

Uto 18:30 7562 Majchrzak K. Van Assche L. : 1,82 3,70 3,85 3,00 -0,51,92 1,81 1,89 2,80 1,94 9,5 2,06 1,651,87 1,87 23,5 1,80

Paris T. : 2,14 1,66Uto 19:40 7107 Paire B. 1,5 1,912,05 1,69 3,50 4,10 1,76

Sre 10:00 7561 Bonzi B. Herbert P.-H. : 1,38

1,83 22,5

2,90 1,44 2,60 1,89

9,5 1,911,91 1,833,55 2,45

2,10 1,632,02 1,74 22,5 1,91

Sre 10:00 7644 Blockx A.

1,83 9,53,35 5,15 5,05 -3,5

1,36 2,90 1,66 3,35Dougaz A. : 1,27 3,50 1,68 21,5 1,93 1,816,00 6,25 -4,5 2,10

2 1

9,5 1,81 1,86

STAR BET ATP Challenger Chennai Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Tvrda podloga 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)
Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Uto 9:30 7246 Sultanov K. Svrcina D. : 2,80 1,40 3,5 1,952,45 1,49 4,85 5,05 2,10

Uto 10:00 7482 Zakharov A. Sasikumar M. : 1,56

1,80 21,5

2,35 1,62 2,17 2,25

9,5 1,631,82 1,923,35 1,93

1,90 1,781,85 1,89 22,5 1,75

Sre 5:30 7245 Piros Z.

2,00 9,53,45 4,35 3,85 -2,5

1,38 2,80 1,69 3,35Ovcharenko O. : 1,29 3,40 1,71 21,5 1,86 1,885,90 6,00 -4,5 2,06 9,5 1,74 1,94

Sre 5:30 7481 Kirkin E. Vesely J. : 2,40 4,50 3,40 2,19 2,51,52 2,25 1,57 4,05 1,82 9,5 2,10 1,631,85 1,89 22,5 1,92

Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET ATP Dallas Singles Rez.

Konačan 

ishod

1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 19:00 7689 Paul T. Brooksby J. : 1,05 9,00 1,14

2,60 1,47

19,5 1,77 2,02 9,514,3 -5,5 1,78 2,00

Uto 20:30 7694 Norrie C. Michelsen A. : 2,40 1,54 4,60 5,10

1,57 2,305,20 1,18 4,75 12,5

1,78 22,5 1,88 1,903,60 2,14 2,5 2,00 9,5 2,00 1,76

Sre 2:00 7702 Vukic A. Shelton B. : 4,10 7,25 3,65 1,60 3,51,23 3,00 1,27 7,75 1,751,82 1,96 22,5 2,05

Ruud C. : 2,25 1,61Sre 3:10 7713 Giron M. 2,5 1,822,16 1,65 3,85 4,55 1,66

Sre 19:00 7316 Carballes Baena R. Mmoh M. : 1,62

1,96 22,5

2,26 1,67 2,13 2,45

9,5 2,141,97 1,813,75 2,45

1,94 1,801,96 1,82 22,5 1,85

Sre 19:00 7690 Fritz T.

1,93 9,53,75 4,55 3,80 -2,5

1,17 4,65 1,28 4,25Rinderknech A. : 1,09 6,75 1,97 21,5 1,79 1,9910,5 11,5 -4,5 1,81 9,5 1,85 1,89

Sre 19:00 7692 Kecmanovic M. Shapovalov D. : 2,55 4,95 3,65 2,20 2,51,50 2,35 1,55 4,45 1,83 9,5 2,40 1,551,95 1,83 22,5 1,95

Machac T. : 2,25 1,61Sre 19:00 7693 Nishikori K. 2,5 1,792,15 1,65 3,85 4,55 1,72

Sre 19:00 7700 Opelka R. Shevchenko A. : 1,34

1,99 22,5

3,20 1,37 2,90 1,86

9,5 2,051,95 1,833,75 2,45

1,72 2,09 23,5 1,81

Sre 19:00 7701 Munar J.

1,973,60 5,90 5,80 -2,5

2,30 1,57 4,40 4,90Bu Yunchaokete : 2,50 1,51 1,84 22,5 1,87 1,903,65 2,22 2,5 1,94 9,5 1,97 1,78

Sre 19:00 7714 Nishioka Y. Nakashima Brandon : 2,70 5,15 3,60 2,10 2,51,46 2,45 1,52 4,75 1,87 9,5 2,09 1,692,03 1,76 22,5 1,91

Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET WTA Mumbai Singles Rez.

Konačan 

ishod

1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 10:30 7251 Fruhvirtova L. Von Deichmann K. : 1,66 2,18 1,71

1,89 1,89

21,5 1,85 1,93 9,53,65 -2,5 1,93 1,85

Uto 10:30 7309 Yamaguchi Mei Glushko L. : 1,87 1,87 3,05 4,05

1,61 2,222,06 2,55 3,80 4,45

1,84 20,5 1,93 1,854,05 3,05 -1,5 1,94 9,5 1,65 2,15

Uto 12:30 7258 Semenistaja D. Diyas Z. : 1,68 3,80 4,40 3,60 -0,52,16 1,72 2,05 2,60 1,81 9,5 1,74 2,021,83 1,95 20,5 1,97

Rajeshwaran Revathi M. : 1,16 5,00Uto 13:30 7306 Miyazaki Y.L. 8,75 9,25 -5,5 1,811,28 3,45 1,45 3,85 8,5 2,35 1,551,97 18,5 1,96 1,82
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2,191,85 20,5 1,95 1,836,25 6,25 -4,5 1,93 9,5 1,631,30 3,45 1,41 2,75 1,77 3,60Sre 10:00 7304 Siniakova K. Jones F. :

21,5 1,91 1,87 9,5 1,67 2,124,35 3,80 2,65 2,5 1,82 1,96: 2,11 1,71 2,02 1,74 3,50

1,90 1,88 9,5 1,71 2,06

Sre 9:00 7303 Seidel E. Cristian J.

3,90 2,75 1,5 1,91 1,87 21,52,04 1,76 1,97 1,78 3,35 4,25Uto 18:30 7584 Halep S. Bronzetti L. :

21,5 1,87 1,91 9,5 1,70 2,073,85 4,30 3,40 -1,5 1,88 1,90: 1,74 2,07 1,76 1,99 2,70

1,90 1,88 9,5 1,65 2,15

Uto 17:00 7579 Bogdan A. Burrage J.

3,60 1,81 4,5 1,82 1,96 20,53,30 1,32 2,70 1,43 6,00 6,00Uto 14:30 7585 Gracheva V. Stearns P. :

21,5 1,88 1,90 9,5 1,70 2,073,85 4,25 3,40 -1,5 1,92 1,86: 1,75 2,05 1,77 1,98 2,75

1,93 1,85 9,5 1,70 2,08

Uto 14:30 7578 Cocciaretto E. Begu I.-C.

3,70 2,35 2,5 1,94 1,84 21,52,35 1,58 2,17 1,64 4,05 4,70Uto 13:00 7305 Sorribes Tormo S. Blinkova A. :

21,5 1,88 1,90 9,5 1,70 2,084,60 3,70 2,40 2,5 1,90 1,88: 2,30 1,59 2,15 1,65 3,95

1,87 1,91 9,5 1,65 2,16

Uto 11:30 7586 Parks A. Danilovic O.

3,80 2,60 1,5 1,93 1,85 21,52,12 1,70 2,03 1,73 3,55 4,35Uto 11:30 7580 Siegemund L. Bouzas Maneiro J. :

17,5 1,90 1,88 8,5 1,85 1,955,30 14,3 16,0 -6,5 1,69 2,13: 1,03 10,8 1,12 5,55 1,12

1,93 1,85 9,5 1,67 2,12

Uto 10:00 7583 Potapova A. Grabher J.

3,60 2,00 3,5 2,01 1,78 20,52,85 1,41 2,45 1,50 5,10 5,45

+ Gr. - +

Uto 10:00 7581 Rus A. Golubic V. :

0 : 2 Hen. 1 2 Gr. -2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1

1,89 1,89 8,5 2,23 1,61

STAR BET WTA Cluj-Napoca Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

10,5 11,5 -6,5 2,06 1,74 18,51,10 6,50 1,21 4,10 1,30 4,15Sre 7:00 7413 Rybakina E. Volynets K. :

21,5 1,88 1,90 9,5 1,70 2,085,15 3,60 2,12 3,5 1,88 1,90: 2,65 1,46 2,35 1,55 4,70

1,93 1,85 9,5 1,72 2,05

Sre 7:00 7412 Krueger A. Kasatkina D.

4,75 4,15 -2,5 1,84 1,94 21,51,55 2,40 1,62 2,21 2,30 3,70Uto 15:30 7238 Jabeur O. Ostapenko J. :

22,5 1,77 2,02 9,5 1,77 1,983,90 4,25 3,35 -1,5 1,89 1,89: 1,75 2,04 1,77 1,98 2,75

2,04 1,76 9,5 1,74 2,02

Uto 14:00 7240 Vondrousova M. Raducanu E.

4,45 3,70 -2,5 1,94 1,84 21,51,65 2,20 1,70 2,08 2,55 3,75Uto 13:00 7299 Pavlyuchenkova A. Kenin S. :

21,5 1,97 1,81 9,5 1,73 2,033,90 4,20 3,30 -0,5 1,85 1,93: 1,77 2,02 1,78 1,96 2,80

1,97 1,81 9,5 1,61 2,22

Uto 11:30 7300 Zarazua R. Linette M.

8,50 9,00 -5,5 2,04 1,76 19,51,17 4,90 1,28 3,45 1,47 3,80

1,78 9,5 1,80 1,95

Uto 11:30 7040 Bencic Bel. Sramkova R. :

2,45 2,5 1,89 1,89 21,5 2,001,61 2,13 1,66 3,85 4,55 3,75

Gr. - +

Uto 10:00 7190 Frech M. Noskova L. : 2,25

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

STAR BET WTA Abu Dhabi Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,89 1,781,91 21,5 1,92 1,823,45 4,35 3,90 -2,5 1,83 9,5: 1,56 2,35 1,61 2,17 2,25

1,80 1,95 9,5 1,91 1,77

Sre 11:00 7711 Moro Canas A. Yevseyev D.

4,55 4,15 -2,5 1,77 1,98 22,51,51 2,45 1,57 2,25 2,16 3,40Sre 11:00 7699 Zeppieri G. Gaubas V. :

22,5 1,87 1,87 9,5 2,08 1,643,55 4,05 3,40 -1,5 1,86 1,88: 1,68 2,10 1,70 2,03 2,50

1,80 1,94 9,5 1,89 1,78

Sre 11:00 7697 Monday J. Spizzirri E.

3,55 2,55 1,5 1,88 1,86 22,52,09 1,69 2,01 1,72 3,35 4,05Sre 11:00 7695 Andrade A. Llamas Ruiz P. :

22,5 1,85 1,89 9,5 1,95 1,743,90 3,65 2,70 0,5 1,92 1,82: 1,99 1,76 1,94 1,77 3,15

1,89 1,85 9,5 1,86 1,81

Sre 11:00 7632 Maestrelli F. Butvilas E.

4,70 4,40 -2,5 1,79 1,96 22,51,47 2,55 1,53 2,35 2,07 3,40Uto 15:30 7406 Fonio G. Reymond A. :

22,5 1,78 1,96 9,5 1,71 1,983,95 3,65 2,65 1,5 1,90 1,84: 2,01 1,75 1,95 1,76 3,20

1,81 1,94 9,5 1,91 1,76

Uto 14:00 7698 Barranco Cosano J. Neumayer L.

3,75 2,85 1,5 1,70 2,07 22,51,89 1,85 1,86 1,84 2,95 3,80Uto 12:30 7696 Buse I. Shelbayh A. :

22,5 1,78 1,97 9,5 1,86 1,813,40 4,50 4,10 -2,5 1,79 1,95: 1,51 2,45 1,58 2,24 2,17

1,94 1,81 9,5 1,78 1,90

Uto 12:30 7247 Choinski J. Pokorny L.

3,55 2,50 1,5 1,93 1,81 21,52,13 1,66 2,04 1,70 3,45 4,10

22,5 1,79 1,95 9,5 1,84 1,833,45 4,30 3,75 -2,5 1,90 1,84: 1,58 2,30 1,64 2,13 2,30

1,84 1,90 9,5 1,89 1,78

Uto 11:00 7241 Rincon D. Alvarez Varona N.

3,75 2,90 -0,5 1,92 1,82 22,51,87 1,87 1,85 1,85 2,90 3,75

+ Gr. - +

Uto 11:00 7029 Hassan B. Sakamoto R. :

0 : 2 Hen. 1 2 Gr. -2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2R  ? Tvrda podloga 1

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)



STAR BET ATP Challenger Tenerife Singles Rez.

Uto 11:00 7244 Martin Tiffon P. Cachin P. :

3,75

2 : 1

Tačan Rezultat

0 : 21 : 2

2,90

2 : 0

3,75 2,90

1

ATP Rotterdam Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Konačan ishod Prvi set

21 2? Tvrda podloga

STAR BET

Uto 17:30

Uto 16:00

Uto 11:00

R

7625

7609

7594 Nys H./Roger-Vasselin E. Doumbia S./Reboul F. : 1,851,87 1,87

2,16 1,62

1,85

2,303,80

4,65

3,304,90

4,40 3,40

3,352,16

2,35 1,53 4,45

4,15

2,04

1,58

2,45

3,75

2,70

1,37

1,51

2,25

2,90Bolelli S./Vavassori A. :Hurkacz H./Mensik J.

:

Haase R./Verbeek S. Cash J./Glasspool L. :

1,44Sre 11:00 Mektic N./Venus M. Ebden M./Vliegen J.

Bhambri Y./Mpetshi Perricard G.Sre 11:00

7605

7624 Arevalo M./Pavic M. 5,75 5,551,32 3,15 1,79 3,25: 1,25

1,66Sre 11:00 7627 Dodig I./Zhang Zhizhen Gille S./Zielinski J. : 2,14

Tačan Rezultat

4,05 3,55 2,552,00 1,73 3,35

1 2 1

STAR BET ATP Dallas Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Konačan ishod Prvi set

0 : 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2R  ? Tvrda podloga

Gonzalez S./Miedler L. : 2,00Uto 19:00 7593 Cash R./Tracy JJ 3,05 1,35

1,87

3,302,40 1,51 4,65 5,00

Uto 20:30 7591 Arends S./Johnson L. Erler A./Frantzen C. : 3,75 3,75 2,901,87 1,85 1,85 2,90

Murray Jamie/Peers J. : 1,405,40 1,13Sre 0:00 7588 Krueger M./Quinn E.

1,29

3,304,00 1,17 7,25 7,25

Sre 19:00 7006 Matos R./Melo M. Arnaldi M./Nakashima Brandon : 3,25 5,35 5,053,35 1,46 2,50 1,89

Behar A./Galloway R. : 3,151,74 2,02Sre 19:00 7589 Lammons N./Withrow J.

2,60

3,951,78 1,94 2,70 3,65

Sre 19:00 7590 Hijikata R./Michelsen A. Shelton B./Zeballos H. : 4,55 3,35 2,201,46 2,22 1,59 4,00

Barrientos N./Bollipalli R.C. : 1,20 4,20Sre 19:00 7592 Krajicek A./Ram R.

Tačan Rezultat

6,00 6,001,38 2,80 1,70 3,25

1

STAR BET WTA Mumbai Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Konačan ishod Prvi set

R  ?

Jakupovic D./Raina A. : 1,73

1 2

Uto 12:00 7674 Hibino N./Kalashnikova O.

0 : 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2Tvrda podloga

3,60 3,95 3,152,03 1,77 1,94 2,70

Kozyreva M./Shymanovich I. : 2,602,12 1,67Sre 5:30 7045 Silva Eden/Tikhonova A.

1,46

3,551,99 1,73 3,30 4,05

Sre 5:30 7676 Bhamidipaty S./Bhatia R. Hontama M./Okamura K. : 3,35 4,55 4,052,60 1,59 2,22 2,20

2,702,03 1,73Sre 5:30 7677 Eala A./Tsao Chia Yi 3,601,94 1,77 3,15 3,95Anshba A./Pridankina E. :

3,75Sre 5:30 7678 Plipuech Pean./Sato Naho Hartono A./Thombare P. : 1,87

Sre 5:30 7679 Lumsden M./Waltert S.

3,75 2,901,87 1,85 1,85 2,90

Aney J./Failla J. :

7680 Barnett A./Bhosale R. Diyas Z./Yashina E. :

3,65 2,703,10 3,90

1,61

1,93 1,782,00 1,75

Sre 5:30 4,15 3,453,502,22 1,70 2,04 2,50
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